
OFERTA WYPRZEDAŻOWA *nie naliczany bonus handlowy

Dostępność 

15.04.2024
Kod

Cena wyprzedażowa

netto*

GALA, GALEO

Przełącznik do baterii wannowo-umywalkowej 

chrom

SUPER CENA!

SQUARE

Wylewka+rozety

VEGANE

Dźwignia kpl.

SUPER CENA!

DELTA

Bateria kuchenna stojąca, wężyki G1/2

GALA

Bateria bidetowa, wężyki G1/2

SUPER CENA!

TOFFEE

Bateria natryskowa ścienna

3

2450220 169,00 zł                 

19 2442260 82,50 zł                   

2454420 115,30 zł                 

7

87 2441670 8,40 zł                     

3 2454350 50,90 zł                   

19 2421550 6,90 zł                     

Promocja nie łączy się z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistego wizerunku produktów. 1/10



OFERTA WYPRZEDAŻOWA *nie naliczany bonus handlowy

Dostępność 

15.04.2024
Kod

Cena wyprzedażowa

netto*

LOGIC

Bateria bidetowa, wężyki G1/2

EKO

Kurek kątowy 1/2-3/4 (produkt na zawieszce)

MINI BASE INOX

Zespół rozdzielaczy K2B-7 G1"- PEX 16x2

MINI BASE INOX

Zespół rozdzielaczy K2B-3 G1"- PEX 16x2

LIBRA 

Bateria umywalkowa stojąca ze spustem

LIBRA 

Bateria umywalkowa stojąca 

wężyk 1/2" 35 cm

SUPER CENA!

LIBRA 

Bateria bidetowa

SUPER CENA!

1482134 9,80 zł                     

55,40 zł                   2448660

2451300

21 6084890 116,40 zł                 

2

14 6084930 235,20 zł                 

286

2 91,00 zł                   

10 2451930 116,80 zł                 

328 136,90 zł                 

2451940

Promocja nie łączy się z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistego wizerunku produktów. © VALVEX SA    2/10



OFERTA WYPRZEDAŻOWA *nie naliczany bonus handlowy

Dostępność 

15.04.2024
Kod

Cena wyprzedażowa

netto*

LIBRA

Bateria kuchenna stojąca z dźwignią z boku

wężyk 1/2" 35 cm

SUPER CENA!

LIBRA 

Bateria wannowa ścienna bez akcesoriów

VEGANE

Bateria bidetowa chrom

wężyk 1/2" 45 cm

VEGANE NERO

Bateria umywalkowa stojąca 

wężyk 1/2"

SUPER CENA!

VEGANE NERO

Bateria bidetowa 

wężyk 1/2" 45 cm

SUPER CENA!

AURORA ROSE GOLD

Bateria bidetowa stojąca z korkiem spustowym

DALI WHITE

Bateria umywalkowa stojąca z automatycznym 

korkiem spustowym  wężyk 1/2

SUPER CENA!

24560601

1

3

195,60 zł                 

2451950 111,40 zł                 

2422670

1 2423750

154,70 zł                 2451485195

178,00 zł                 

166,50 zł                 

2447301

192,20 zł                 

109,70 zł                 

3 2423312

2

Promocja nie łączy się z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistego wizerunku produktów. © VALVEX SA    3/10



OFERTA WYPRZEDAŻOWA *nie naliczany bonus handlowy

Dostępność 

15.04.2024
Kod

Cena wyprzedażowa

netto*

DALI BLACK

Bateria umywalkowa stojaca wysoka

wężyk 1/2"

SUPER CENA!

DALI BLACK

Bateria bidetowa stojaca

wężyk 1/2"

SUPER CENA!

WHITE&CHROME 

Bateria kuchenna stojąca z dźwignią z boku

WHITE&CHROME 

Bateria bidetowa stojąca 

HOT SALE!

BLACK&CHROME 

Bateria bidetowa stojąca z korkiem spustowym

HOT SALE!

BRAVA 

Bateria bidetowa stojąca chrom

PLATINUM 

Bateria umywalkowa wysoka chrom

60 2409510

2456020

33 2447911

155,30 zł                 

24479212

271

271 2454550 183,20 zł                 

72,80 zł                   

60,60 zł                   185 2454520

184,10 zł                 

54,60 zł                   

2440330

146,30 zł                 

215

Promocja nie łączy się z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistego wizerunku produktów. © VALVEX SA    4/10



OFERTA WYPRZEDAŻOWA *nie naliczany bonus handlowy

Dostępność 

15.04.2024
Kod

Cena wyprzedażowa

netto*

PLATINUM 

Bateria bidetowa stojąca chrom

LINEA 

Bateria kuchenna stojąca chrom

TAURUS 

Bateria wannowa ścienna chrom

CONNE 

Bateria bidetowa chrom

SUPER CENA!

OMBRELLO 

Kolumna prysznicowa 2-funkcyjna

POLA 

Słuchawka prysznicowa

EKO PLUS 

Korek spustowy metalowy z cięgnem  

6

8

5

385

143,90 zł                 

186,40 zł                 

2409540 95,60 zł                   

2449780

2405150

42

17,60 zł                   2449250

2448930

19 244,10 zł                 

324

2453723

65,00 zł                   

14,90 zł                   2452700

Promocja nie łączy się z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistego wizerunku produktów. © VALVEX SA    5/10



OFERTA WYPRZEDAŻOWA *nie naliczany bonus handlowy

Dostępność 

15.04.2024
Kod

Cena wyprzedażowa

netto*

CONNE 

Korek spustowy chrom

Wylewka długa 200 mm chrom.

Kurek kulowy kątowy 1/2-3/4 chrom

Wężyk z gw. wewn.-zewn. 1/2"-1/2" L=150cm

Pakiet mocujący chrom

Perlator wkr.M16,5x1 + uszczelka

Kurek kulowy z korkiem G 1 /4" nikl z dźwig. 

alum. (DAI), 3/4" (produkt na zawieszce)

SUPER CENA!

908 2401950

791

9,50 zł                     

7,20 zł                     

4,40 zł                     

16,00 zł                   

6,90 zł                     

5612 2452750

2

30

6 2152216Z

1473214

2293 1481170

6,70 zł                     

2902710

8,40 zł                     

2402770

Promocja nie łączy się z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistego wizerunku produktów. © VALVEX SA    6/10



OFERTA WYPRZEDAŻOWA *nie naliczany bonus handlowy

Dostępność 

15.04.2024
Kod

Cena wyprzedażowa

netto*

MINI

Kurek kulowy chromowany (wersja N-N) 1/2"

(produkt na zawieszce)  

Kurek kulowy czerpalny nikl. 3/4" DAl z 

końcówką do węża

SUPER CENA!

Kurek kulowy czerpalny DN25-MAl z przył. do 

szybkozłączki nikl.

SUPER CENA!

Kurek kulowy czerpalny DN25 nikl. z przył. do 

szybkozłączki

SUPER CENA!

Kurek kulowy czerpalny DN25 MAl ze złączką 

do węża

SUPER CENA!

Zestaw grzejnikowy kątowy do lutowania

SUPER CENA!

EKO 

Kurek kątowy chrom 1/2"-1/2"

(produkt na zawieszce)

450

365

1198 1594010

12,70 zł                   

12,10 zł                   1593030

141 1594500

1045

162

12,70 zł                   

13,40 zł                   

19,30 zł                   

9,70 zł                     392 1482124

1470004 6,80 zł                     

1594300

4512590

Promocja nie łączy się z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistego wizerunku produktów. © VALVEX SA    7/10



OFERTA WYPRZEDAŻOWA *nie naliczany bonus handlowy

Dostępność 

15.04.2024
Kod

Cena wyprzedażowa

netto*

ACTIV

Zawór grzejnikowy zasilający prosty nikl. 1/2"

(produkt na zawieszce)

FUSION 3

Zespół odcinający kątowy ze stożkami do 

grzejników kompaktowych

(produkt na zawieszce)

PROFF 

Głowica termoelektryczna

Bypass

SUPER CENA!

Trójnik wkrętny G1/2" nikl.

TWIST 

Kolanko GW-GW 3/4" mosiądz

(produkt na zawieszce)

Złączka redukcyjna 1/2-3/4 z oringiem nikl. do 

przepływomierzy

SUPER CENA!

537

39,70 zł                   

3,70 zł                     

5,60 zł                     

3,70 zł                     

26,10 zł                   

12,80 zł                   

57,50 zł                   6096640

4482054

296 4412754

37

1

11

3

6052330

10 6097110

6098240

6043384

Promocja nie łączy się z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistego wizerunku produktów. © VALVEX SA    8/10



OFERTA WYPRZEDAŻOWA *nie naliczany bonus handlowy

Dostępność 

15.04.2024
Kod

Cena wyprzedażowa

netto*

Przyłączka G1/2-G3/4 VKO śrut.

SUPER CENA!

Złączka wkrętna red. G1/2"-G 3/4" nikl.

Przyłączka redukcyjna 16-20 G1" nikl.

SUPER CENA!

PROFF 

Tygodniowy regulator temperatury, 

przewodowy 

SUPER CENA!

PROFF 

Tygodniowy regulator temperatury, 

bezprzewodowy 

BASE 

Tygodniowy regulator temperatury 

przewodowy 

SUPER CENA!

BASE Tygodniowy regulator temperatury 

bezprzewodowy  

HOT SALE!

68,30 zł                   

202,90 zł                 

84,40 zł                   

108,20 zł                 

7,40 zł                     

3,30 zł                     

2,70 zł                     

6098180

6098060122

20 6098200

36

161 6098020

600909073

6033460

718 1481780

9

Promocja nie łączy się z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistego wizerunku produktów. © VALVEX SA    9/10



OFERTA WYPRZEDAŻOWA *nie naliczany bonus handlowy

Dostępność 

15.04.2024
Kod

Cena wyprzedażowa

netto*

BASE 

Listwa sterowania ogrzewaniem podłogowym 

bezprzewodowa 

HOT SALE!

PROFF 

Regulator temperatury bezprzewodowy 

PROFF

Listwa ster. ogrzew. podłog. LCD 8-kanałowa, 

bezprzewodowa 

HOT SALE!

Wkład filtra 1/2" 17,5x31

Wkład filtra 1 1/2" 40,7x53

0,80 zł                     

346,20 zł                 

0,70 zł                     

65,20 zł                   

105,30 zł                 

95 4990060

6098100

37 6098220

158

18 6098140

227 4990100

Promocja nie łączy się z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistego wizerunku produktów. © VALVEX SA    10/10


